
Proposta Numero: DEL-2062-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Fornitura in opera di n. 2 box prefabbricati ad uso spogliatoio e stazionamento degli
autisti delle ambulanze c/o il P.O. SS. Annunziata e di n. 1 box prefabbricato ad uso
svestizione a servizio degli operatori del Servizio 118 di Martina Franca. Affidamento
e liquidazione fornitura all’impresa DMECO Engineering srl. (Cfr. GTED 351/2021).

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che

con lettere di invito del 06/05/2021 prott. N. 105305, n. 105420 e n. 105430 sono stati invitati a
formulare offerta per i lavori in oggetto, n. 3 operatori economici, selezionati tra quelli iscritti alla
piattaforma EMPULIA;

in data 11/05/2021 sono pervenute le offerte economiche dei 3 operatori invitati;

in data 13/05/2021 la commissione giudicatrice si  è riunita  al  fine di procedere all’esame delle
offerte pervenute;

al temine della riunione è stato redatto il relativo: Verbale n. 1 del 13/05/2021, dal quale risulta
provvisoriamente affidatario l’operatore economico DMECO Engineering s.r.l.  che ha presentato
l’offerta più conveniente; 

CONSIDERATO

 possibile  approvare  il  Verbale  n.  1  del  13/05/2021,  dal  quale  risulta  provvisoriamente
affidatario  l’operatore  economico  DMECO Engineering  s.r.l.  che  ha  presentato  l’offerta
economicamente più vantaggiosa e pari ad € 13.800,00 oltre IVA;

 urgente affidare la fornitura in oggetto del presente atto, per la riorganizzazione del servizio
ambulanze presso il P.O. SS. Annunziata e del Servizio 118 di Martina Franca, all’operatore
DMECO Engineering s.r.l. (P.IVA: n. 06627700724), con sede in Gioia del Colle (BA) con
lettere d’ordine prott. N. 0111870 del 14/05/2021 per il servizio 118 di Martina franca e n.
0127166 del 04/06/2021 per il P.O. SS. Annunziata di Taranto;

 di dare atto che la fornitura in opera dei box prefabbricati è stata regolarmente eseguita ed 
ultimata;

RITENUTO



 di  dover  approvare  il  Verbale  n.  1  del  13/05/2021,  dal  quale  risulta  provvisoriamente
affidatario  l’operatore  economico  DMECO Engineering  s.r.l.  che  ha  presentato  l’offerta
economicamente più vantaggiosa e pari complessivamente ad € 13.800,00 oltre IVA, ( €
10.000,00 oltre IVA per il P.O. SS. Annunziata ed € 3.800,00 oltre IVA per il servizio 118 di
Martina Franca);

 di dover affidare la fornitura in opera in oggetto del presente atto all’operatore DMECO
Engineering s.r.l. (P.IVA: n. 06627700724), con sede in Gioia del Colle (BA);

 di dare atto che la fornitura in opera dei box prefabbricati è stata regolarmente eseguita ed
ultimata;

il Collaboratore Tecnico Per.Ind. Cosimo Capuzzimati

il Dirigente Area Gestione Tecnica: ing. Nicola Candeliere

il Direttore Area Gestione Tecnica: ing. Paolo Moschettini

DELIBERA

per tutte le motivazioni in  premessa indicate,  che qui si  intendono integralmente riportayte  per
costituirne parte integrale e sostanziale:

1) DI APPROVARE il Verbale n. 1 del 13/05/2021, dal quale risulta affidatario l’operatore
economico  DMECO  Engineering  s.r.l.  che  ha  presentato  l’offerta  economicamente  più
vantaggiosa  e  pari  ad  €  13.800,00  oltre  IVA (€  10.000,00  oltre  IVA per  il  P.O.  SS.
Annunziata ed € 3.800,00 oltre IVA per il servizio 118 di Martina Franca); 

2) DI AFFIDARE la fornitura in oggetto del presente atto, per la riorganizzazione del servizio
ambulanze presso il P.O. SS. Annunziata e del Servizio 118 di Martina Franca, all’operatore
DMECO Engineering s.r.l. (P.IVA: n. 06627700724), con sede in Gioia del Colle (BA) con
lettere d’ordine prott. N. 0111870 del 14/05/2021 per il servizio 118 di Martina franca e n.
0127166 del 04/06/2021 per il P.O. SS. Annunziata di Taranto;

3) DI  DARE  ATTO che  la  fornitura  in  opera  dei  box  prefabbricati  è  stata  regolarmente
eseguita ed ultimata;

4) DI REGISTRARE sul presente atto, l’impegno di spesa di € 16.836,00 IVA inclusa sul
conto economico 010.110.00114001” costruzioni leggere” E.F. 2021 – CIG Z13329698B;

5) DI LIQUIDARE all’operatore DMECO Engineering s.r.l.  (P.IVA: n. 06627700724),  con
sede  in  Gioia  del  Colle  (BA)  l’importo  complessivo  di  €16.836,00  IVA inclusa  per  la
fornitura di n. 2 box prefabbricati ad uso spogliatoio e stazionamento a servizio degli autisti
delle ambulanze presso il P.O. SS. Annunziata e di n. 1 box ad uso svestizione a servizio
degli operatori del Servizio 118 di Martina Franca, sul Conto 010.110.0014001 “Costruzioni
leggere” E.F. 2021;

6) DI DARE MANDATO all’Area Gestione Tecnica di provvedere ai necessari adempimenti
consequenziali;

7) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.



Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


